
Avv. MATTEO ROSSI
Via Pannonia, 10
20133 MILANO

Tel. 02.39545584 – 371.1604832
Fax 02.39545584

avvocato.matteo.rossi@gmail.com
matteo.rossi.01@milano.pecavvocati.it

TRIBUNALE ORDINARIO DI MILANO

TERZA SEZIONE CIVILE - ESECUZIONI IMMOBILIARI

G.E. Dott.ssa MENNUNI

Procedura di espropriazione immobiliare R.G.E. n. 1634/2015, delegata, per le operazioni di

vendita, all’Avv. Matteo Rossi, con studio in Milano, via Pannonia 10.

AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO

SECONDO LE NORME DEL D.L. 83/2015 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN L. 132/2015

Il sottoscritto professionista delegato Avv. Matteo Rossi, 

- vista l'ordinanza di delega del G.E. del 16/10/2018;

- vista la perizia dell'Arch. Monica Correggi del 27/09/2017;

- visti gli artt. 591 bis c.p.c. e 570 c.p.c;

PREMESSO
che, ai sensi dell’art. 591 bis secondo comma c.p.c., tutte le attività che debbono essere

compiute in Cancelleria o davanti al Giudice, saranno effettuate dal professionista delegato

presso il proprio studio, ove gli interessati potranno assumere ulteriori informazioni, anche in

relazione all’identità del debitore, ex art. 570 c.p.c.;

AVVISA

che il giorno 10 luglio 2019 alle ore 15:00 presso il proprio Studio in Milano, Via Pannonia

10 si svolgerà la riunione per deliberare sull'offerta e che, in caso di più offerte valide – anche

ove non siano di pari importo - si procederà alla gara sull'offerta più alta, a norma dell'art. 573

c.p.c., relativamente al seguente immobile:

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI

In Comune di Milano (MI), via Piero della Francesca 82, intera quota (1/1) di piena

proprietà di: 

a) appartamento ad uso civile abitazione di circa 121 mq. posto al piano rialzato di quattro
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locali oltre cucina, doppi servizi con annesso un vano di cantina al piano interrato e uso

esclusivo del giardino pertinenziale, il tutto censito al N.C.E.U. di detto Comune come segue:

foglio 261 – particella 22 – subalterno 706 – Via Piero della Francesca 82 – piano T/S1 –

categoria A/3 – classe 7 – vani 6,5 – Superficie catastale totale 122 mq. - Superficie catastale

totale escluse aree scoperte 115 mq. - rendita catastale euro 1.443,50;

b) appartamento ad uso civile abitazione di circa 83 mq. posto al piano seminterrato di due

locali oltre angolo cottura e servizio igienico, con annesso vano lavanderia accessibile dal

cortile, il tutto censito al N.C.E.U. di detto Comune come segue: foglio 261 – particella 22 –

subalterno 707 – Via Piero della Francesca 82 – piano S1 – categoria A/3 – classe 6 – vani 4 –

superficie catastale 83 mq. - Superficie catastale totale escluse aree scoperte 83 mq. - rendita

catastale euro 754,03.

Dati derivanti da:

- variazione del 09/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie;

- variazione nel classamento del 25/01/2006 prot. n. MI0045520 (n. 4287.1/2006);

- variazione del 25/01/2005 prot. n. MI0062494 per divisione (n. 4438.1/2005), con cui l'unità

al sub. 701 è stata frazionata, dando origine alle due unità sub. 706 e 707.

Confini in senso orario e con riferimento alla planimetria catastale ed all'estratto mappa:

- appartamento e giardino in uso esclusivo piano rialzato: dapprima ragione di terzi al mapp.

15, indi cortile di terzi al mappale 433, porzione di giardino di terzi annessa al sub. 2 del

mapp. 22, androne comune, vano ascensore, vano immondezzaio, vano scale ed ancora

androne comuni, via Piero della Francesca, infine e per chiudere, ancora ragione di terzi al

mapp. 15;

- vano cantina al piano seminterrato: dapprima appartamento stessa ditta al sub. 707, indi vano

scala e corridoio comuni, infine e per chiudere, ancora appartamento stessa ditta al sub. 707.

- appartamento e giardino in uso esclusivo piano seminterrato: dapprima ragione di terzi al

mapp. 15, indi cortile di terzi al mappale 433, porzione di giardino di terzi annessa al sub. 2

del mapp. 22, androne comune, vano ascensore, vano immondezzaio, vano scale comuni,

cantina stessa ditta annessa al sub. 706, unità di terzi, via Piero della Francesca, infine e per
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